
 

【府立学校特色化ファンディング事業に関する御意見募集のお知らせ】 

平素は本校の教育活動に格別の御理解と御支援をいただき、誠にありがとうござ

います。 

このたび、府立学校特色化ファンディング事業につきまして、本校の取組内容を以

下の２項目に変更し、令和 7年 8月 31日までに御寄附いただきました金額につきま

しては、事業①に振り分けて活用させていただきたいと考えております。 

• ① 部活動を通して、豊かな人間性を育むために 

体育系部活動の設備整備や文化系部活動の備品充実を図り、生徒の活動環

境を整備いたします。 

• ② 自主的な学びを支える環境整備 

放課後の自主学習を支援するため、自習室を整備し、集中して学べる環境づ

くりを進めてまいります。 

つきましては、寄附者の皆様からの御意見を、下記の期間にて承ります。 

なお、取組内容①②の詳細につきましては、改めて本ページにて御案内いたします。 

 

■意見受付期間 

令和 7年 9月 19日（金）～令和 7年 10月 3日（金） 

■受付方法 

電話・FAXのいずれか 

■提出先・お問い合わせ先 

京都府立久御山高等学校 

電話：0774-43-9611 

FAX：0774-43-9619 

 


